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IFS ingår avtal med Babcock för att stödja deras 

australiensiska verksamhet 
 

IFS har tecknat ett avtal med australiensiska Babcock Pty Ltd, en del av Babcock International Group PLC - 

ett företag som erbjuder konstruktions- och supporttjänster.  

Babcock Pty Ltd är en marknadsledande aktör och erbjuder ingenjörstjänster inom konstruktion, 

systemintegration, projektledning och tester för australiensiska försvarskunder.  

Företaget har verksamhet på två orter i Australien, Adelaide och Perth, där de nu arbetar med att införa sitt 

integrerade affärssystem, något som möjliggör ytterligare effektivitet genom att minska dubbelarbete, 

automatisera processer och ge en helhetsbild över verksamheten.  

– Medarbetarna använde olika system för att behandla allt från inköpsorder till uppdatering av 

lägesrapporter. För att kunna stötta verksamheten och vår tillväxt under de kommande åren visste vi att vi 

behövde ett nytt integrerat system som en del av våra pågående investeringar och verksamhetsutveckling 

här i Australien. Det var tydligt att IFS förstod vår verksamhet och vår bransch väl och kunde leverera en 

utmärkt lösning anpassade för våra behov, säger Patrick Donovan, Babcocks IT och materialchef, vars 

team deltar i utvecklingen. 

Den första fasen i projektet är igångsatt och just nu införs IFS komponenter för ekonomi, personalvård 

(HR), kontraktshantering, distribution, projektstyrning och servicehantering. I den andra fasen, som startar i 

början av 2011, kommer en avancerad MRO-lösning (underhåll, reparation och drift) och komponenter för 

verkstadsstyrning att implementeras.  

Babcock har varit en global kund till IFS i tio år. IFS Applications används för närvarande av Babcock i 

Storbritannien, USA och Kanada och bolaget räknar med att införa IFS i andra länder under de kommande 

åren. 

– Riskhantering har högsta prioritet för företag som arbetar inom försvarssektorn eftersom de måste 

säkerställa att varje fartyg, ubåt, flygplan eller utrustning underhålls för att fungerar som de ska. IFS 

utmärkta meriter inom försvarssektorn och vår förståelse för Babcocks verksamhet gjorde att vi kunde 

leverera en pålitlig lösning som var anpassad till Babcocks behov. Vi är mycket glada över att arbeta med 

Babcock i Australien, säger Rob Stummer, VD på IFS ANZ. 

Flyg- och försvarsbranschen är en av IFS utvalda marknadssegment. IFS Applications ™ är en 

marknadsledande, komponentbaserad lösning som stödjer offentlig-privat samverkan (OPS), ”Contractor 

Logistics Support” (CLS), inklusive funktionalitet för underhåll, reparation och drift (MRO), hantering av 

rörliga enheter, logistikstyrning och hantering av produktlivscykeln. 

Bland kunderna finns amerikanska, brittiska och norska förvaret samt Eurofighterkonsortiet. Kommersiella 

verkstäder och operatörer inkluderar Bristow Helicopters, Aero-Dienst GmbH, K&L Microwave, Lufthansa 

Technik Qantas (LTQ), Ensign Bickford, Todd Pacific Shipyards och Hawker Pacific. IFS levererar även 

lösningar till tillverkare som General Dynamics, Lockheed Martin, BAE SYSTEMS, SAAB Aerosystems och GE 

Aircraft Engines. 

 

IFS kunder i Australien och Nya Zeeland inkluderar AB Equipment, Dairy Australia, Lufthansa Technik 

Qantas, Uhde Shedden, Metrix, Hawker Pacific, Visy och Globus Group. 
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Om Babcock Pty Ltd  

Babcock grundade ett huvudkontor i Adelaide 1989 (på den tiden under namnet Strachan and Henshaw Australien) för att hantera 

tillverkning och leverans av lossningsutrustning för vapen till ubåtsprojektet Collins Class. Över 70 % av denna utrustning har hitintills 

framgångsrikt tillverkats i Australien. Babcock har utvecklat betydande konstruktions- och supportfunktioner sedan dess och förutom 

att erbjuda ett brett utbud av livscykelsupport till Collins ubåtar, har de också lyckats vinna kontrakt för konstruktion och leverans till 

Air Warfare Destroyers programmet. 

Babcock ser också stora möjligheter för ytterligare tillväxt inom den australiska sjöfartssektorn, genom att dra nytta av Babcock 

International Group sjöfartsdivision. Babcock ger livscykelsupport till hela den brittiska ubåtsflottan och till ca 65 % av flottans alla 

större ytfartyg, samt till Kanadas Victoria class ubåtar, i nära samarbete med sina kunder under OPS-kontrakt.  

För att stödja sin fortsatta expansion i den australiensiska sjöfartssektorn flyttade Babcock till ett specialbyggt huvudkontor i Techport 

i september 2009. Ett tillägg till deras moderna anläggningar i Henderson Marne Facility i WA. Teamet är en blandning av 

medarbetare som erbjuder tjänster inom teknisk design, projektledning, support och analys.  

 

Babcock Pty Ltd är en del av Babcock International Group PLC, ett FTSE 250-företag och ett ledande bolag inom ingenjörstjänster, 

med en omsättning på £ 1,9 miljarder 2010, en orderstock på över £ 12 miljarder och 27 000 anställda världen över.  

Mer information om Babcock finns på www.babcock.co.uk 

 

Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på företag där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2009 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com.   

 


